2022 年 7 月吉日
ＴＤＡ会員及びベニュー 各位

東京ダーツ協会
会長 寺島 孝次郎

2022 年度中期リーグ戦 開催について

会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
標記の件について、下記の通りご案内いたします。
昨今の諸事情をご理解の上、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１．キャプテン会議について
コロナ感染の再拡大による感染リスクを勘案し、今回のキャプテン会議は省略させて頂く事

としました。
必要な連絡事項等は当書面の次項以下に記載しました。
なお、当書面の内容に対するご意見や指摘事項、またご提案等がございましたら、末尾に記

載の問い合わせ先までご連絡ください。

２．2022 年度中期リーグ戦について

①リーグ戦開始時期
当初、中期リーグ戦の開始予定時期を 7 月末頃と告知しておりましたが、参加チームの調

整等に時間を要したため、初戦の開始日を 8 月 1 日に繰り下げます。
スケジュールの詳細については、添付のリーグスケジュールをご覧ください。

②試合変更期間の拡大
コロナ禍により試合日程の変更が多く発生する事が予想されます。この事を考慮し、試合

日程の変更期間を『試合日前後１週間』から『試合日前後 3 週間』まで認めることとします。
ただし最終戦は、当初の日程以降への変更は不可とします。

③リーグ戦専用 LINE グループの開設
リーグ戦専用の LINE グループをディビジョン毎に開設します。この LINE グループでは、

試合日程の変更調整やリゾルトの写真送付ができます。
詳細は、別紙（リーグ戦専用 LINE グループの開設について）をご覧ください。

④リゾルトシートの送付について
リゾルトシートは、写真を前項の LINE グループに投稿するか、メール添付で事務局まで

送信をお願いします。
※従来通り FAX での送付も可能です。

３．プレーオフおよび年間チャンピオン決定戦について
2019 年度後期プレーオフおよび年間チャンピオン決定戦は、当時の緊急事態宣言により無期

延期のままとなっています。
実施については今後、開催可能なタイミングを十分に勘案し、実施方法とあわせ現実的な対

応を検討することとします。
また、今期プレーオフおよび年間チャンピオン決定戦についても同様とします。

４．コロナ禍における今後の対応について

コロナ禍により今後も不安定な社会情勢が続くことが予想されます。
都より緊急事態措置およびまん延防止等重点措置が発出された場合、TDA は行政の措置に従

い対応します。
その結果、シーズン途中であってもリーグ戦の開催を中断、または中止する場合があります

のでご承知おきください。

ＴＤＡ問い合わせ先

FAX ： 03-5735-6684

Mail ： info@tda-official.com

TDA 公式ＬＩＮＥはこちら ↓